2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01 ноября 2023 г.                                                                      № 458
город Борзя

[bookmark: _Hlk486948484]Об утверждении состава комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки для сельских поселений, входящих в состав муниципального района
«Борзинский район»

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, частью 6 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статьями 17, 18 Закона Забайкальского края «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае» от 29.12.2008 г. № 113-ЗЗК, статьёй 33 Устава муниципального района «Борзинский район» администрация муниципального района «Борзинский район»
п о с т а н о в л я е т:

       	1. Создать постоянно действующую комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки для сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Борзинский район» и утвердить ее состав (приложение 1).
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки для сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Борзинский район» провести работу по установлению этапов градостроительного зонирования применительно ко всем территориям сельских поселений муниципального района «Борзинский район», порядка и сроков проведения работ по подготовке правил землепользования и застройки, иных положений, касающихся организации указанных работ.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                             Р.А. Гридин
Приложение 1
[bookmark: _Hlk486948679]к постановлению администрации
муниципального района «Борзинский район»
от ___  _________ 2023 года № _____

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
для сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Борзинский район»

Председатель комиссии:
Забелин Василий Васильевич -         первый заместитель главы
                                                              муниципального района
                                                              «Борзинский район»;
Секретарь комиссии:
Бекетов Дмитрий Александрович - заместитель начальника отдела
                                                          землеустройства и охраны окружающей
                                                          среды комитета муниципального
 хозяйства администрации
 муниципального района
 «Борзинский район»;
Члены комиссии:
Андреева Ольга Юрьевна -              начальник межрайонного отдела № 2
                                                          КГУП «Забайкальское БТИ»;
Полоротова Светлана Алексеевна - кадастровый инженер;
Баженова Елена Ивановна -             житель п.г.т. Шерловая Гора.

image1.wmf